



## Cenová kalkulace „Údržba veřejné zeleně v objektech ÚVN“

Rozsah prací	Předpokládaný rozsah prací za 1 rok	Jednotková cena za m <sup>2</sup> nebo ks/ hod. *	Cena za provedené práce za 1 rok bez DPH	Cena za provedené práce za 1 rok včetně DPH	Cena za předpokládané práce za 4 roky bez DPH	Cena za předpokládané práce za 4 roky včetně DPH
1. Posekání travnatých ploch	946 400 m <sup>2</sup>	<u>0,31</u>	<u>293 384</u>	<u>354 994,64</u>	<u>1 173 536</u>	<u>1 419 978,56</u>
2. Řez a tvarování živých plotů a keřů	9 000 m <sup>2</sup>	<u>3</u>	<u>27 000</u>	<u>32 670</u>	<u>108 000</u>	<u>130 680</u>
3. Údržba stromů	100 ks	<u>100</u>	<u>10 000</u>	<u>12 100</u>	<u>40 000</u>	<u>48 400</u>
4. Údržba záhonů a květináčů	900 m <sup>2</sup>	<u>28</u>	<u>25 200</u>	<u>30 492</u>	<u>100 800</u>	<u>121 968</u>
5. Chemická likvidace plevelů	2 500 m <sup>2</sup>	<u>2,20</u>	<u>5 500</u>	<u>6 655</u>	<u>22 000</u>	<u>26 620</u>
6. Shrabání a sběr spadaneho listí, svoz na určené místo	289 750 m <sup>2</sup>	<u>0,30</u>	<u>86 925</u>	<u>105 179,25</u>	<u>347 700</u>	<u>420 717</u>
7. Zalévání a údržba popínavých keřů (rostlin) na (v) okolí Parkovacího domu a pavilonu CH3	2 500 m <sup>2</sup>	<u>1</u>	<u>2 500</u>	<u>3 025</u>	<u>10 000</u>	<u>12 100</u>
Kácení stromů	3 ks	<u>400</u>	<u>1 200</u>	<u>1 452</u>	<u>4 800</u>	<u>5 808</u>
Ostatní práce	50 hod.	<u>150</u>	<u>7 500</u>	<u>9 075</u>	<u>30 000</u>	<u>36 300</u>
<b>Cena celkem za provedené práce:</b>			<u>459 209</u>	<u>555 642,89</u>	<u>1 836 836</u>	<u>2 222 571,56</u>



Schopnost účastníka dostavit se od vyzvání do max. 3 hod. do objektu ÚVN, k odstranění nedostatků způsobených nepříznivými klimatickými podmínkami.	ANO	NE
	Jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby účastníka: <u>Jaroslav Nebovidský</u> V- <u>Praze</u> ..... dne <u>8.11.</u> ..... 2021	

**Četnost shrabání a sbírání spadaného listí včetně svozu na určené místo není možno určit.**

**Uvedený rozsah prací je orientační, přesný rozsah prací se bude odvíjet od aktuálních klimatických podmínek, které mají vliv na stav zeleně.**

**\* Cena včetně nákladů na dopravu do místa plnění a zpět.**

**Jaroslav  
Nebovi  
dský**

Digitálně  
podepsal  
Jaroslav  
Nebovidský  
Datum:  
2021.12.08  
22:14:50 +01'00'